www.itti.digital

Correo electrónico: info@itti.digital

Glosario de términos 
y abreviaturas

Parte 1. Resumen del programa

USD 3Denominación del Programa

USD 10.000.000,00 (Dólares americanos diez millones con 00/100). Moneda y monto máximo autorizado

USD 6.589.000,00 (Dólar Americano Seis millones quinientos ochenta y nueve mil con 00/100)Monto emitido dentro del Programa

BonosTipo de título a emitir

Se emitirán con un plazo de vencimiento de 365 a 3650 días y según lo especifique el Complemento de Prospecto correspondiente a cada serie.Plazo y vigencia del programa

Registro del Programa de Emisión en la SIV según Certificado de registro Nro.

[...]

Serie 6

Moneda: Dólares americanos

Aprobación de emisión la serie por parte de la sociedad: Acta de directorio 
N° 270  de fecha 10/12/2025

Resolución de la Bolsa del Registro de la Serie: 3567/25 de fecha 10/12/2025

Monto total de la emisión: USD. 2.800.000,00 (Dólares americanos Dos 
millones ochocientos mil con 00/100)

Corte mínimo: USD 1.000,00 (Dólares americanos un mil con 00/100)

Tasa de interés: 6,70%

Plazo de vencimiento: 1.819 días

Plazo de colocación:  De acuerdo con lo establecido en el reglamento 
operativo del SEN

Pago de capital: 05/12/2030 USD. 2.800.000,00 (Dólares americanos Dos 
millones ochocientos mil con 00/100)

Garantía:  Común, a sola firma.

Destino de fondos: Reestructuración de pasivos (entre el 80%y 10%) 
Compra de acciones en otras sociedades (entre el 20% y 90%)

Pago de intereses: trimestrales según calendario de pagos:

USD          46.771,51 viernes, 13 de marzo de 2026